10:00 - horário de Brasília. 

Local: https://www.portaldecompraspublicas.com.br. 

Referência de Tempo: Todas as referências de tempo no Edital, no aviso e durante a sessão pública observarão, 
obrigatoriamente, o horário de Brasília – DF. 

Valor total estimado: R$ 191.826,50 (cento e noventa e um mil oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos). 

O MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco, por meio da FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrito 
no CNPJ nº 44.988.742/0001-42, doravante denominado simplesmente Município, torna público para conhecimento 
de quantos possam interessar que fará realizar através do Agente de Contratação, designado como Pregoeira,